
 
 
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Campus Apucarana 
 
 

Portaria nº 069 de 24 de maio de 2010. 
 
 

 O DIRETOR DO CAMPUS APUCARANA DA 
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, 
considerando a Portaria nº 0850, de 25 de agosto de 2008; 

considerando a portaria n°. 1058, de 26 de 
setembro de 2008, do Magnífico Sr. Reitor da UTFPR; 
 considerando o Memorando nº. 039/2010, da 
Diretoria de Graduação e Educação Profissional, datado de 20/05/2010; 

 
 

RESOLVE 
 
 

I - designar  PRISCILLA SANTO DE SOUZA, 

Técnica em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE nº 1752699, como 

responsável pela Secretaria de Gestão Acadêmica do Campus Apucarana, sem 

ônus para a Instituição. 

 

 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete da Direção 

 
 
 
 


